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Tiedoksi Telakkakadun koulun käyttäjille 

Suolahden uimahallin peruskorjaus 

Työmaan ulkoalueella maatyöt IVKH-laajennuksen osalta edennyt odotettua hitaammin, 
vanhojen viemäröintilinjojen selvittelyjen johdosta. Laajennuksen alueen maatöiden laajuus 
kasvanut, mutta töitä ollaan saatu hyvin edistettyä. Työmaa-aitauksia voidaan joutua hieman 
laajentamaan maatöistä johtuen, jotta maatyöt saadaan turvallisesti suoritettua. Pyrimme 
kuitenkin siihen, että saadaan työ suoritettua mahdollisimman vähän tilaa vievästi. 

Sisäpuolella 25m altaan haitta-ainepurusta suoritettu noin puolet. Haitta-ainepurut jatkuvat 
osastoittain allastilassa. Naisten pesutiloissa on tehty pintojen purku sekä aloitettu 
maanvaraisen lattiarakenteen leikkaaminen ja purkaminen. Kellari- ja tekniikkatiloissa 
purkutöihin on kuulunut vanhat IV-koneet sekä allaslaitetekniikka.  

Ensi viikolla jatketaan jo käynnissä olevia työvaiheita eteenpäin.   

 
Maatyöt jatkuvat laajennuksen osalta vanhojen viemäröintiputkien sekä sako-kaivon purulla. 
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25m kuntoallas sekä hierontapiste laatoitus- ja vesieristyspurun jälkeen. 
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Naisten saunatiloja purettuna. 

 

 

 

 

Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu runsaasti raskaita ajoneuvoja. Työmaa ei ole 
leikkipaikka, ja työmaa-aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Kuorma-autoista ja 
työkoneista ei välttämättä havaitse kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule 
mennä ja on aina varmistettava, että kuljettaja on havainnut konetta lähestyvän. Työmaan 
puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi kaikkien työntekijöiden kanssa. Pyydämme 
noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä liikuttaessa ja käymään oppilaiden 
kanssa läpi työmaan läheisyydessä toimimista. Työmaan liikenne kulkee jäähallin liittymän 
kautta parkkipaikkaa pitkin työmaalle. Työmaaportin edestä tulee varmasti menemään 
kevytliikennettä, missä on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta raskaiden työmaa-
ajoneuvojen liikkuessa. Tiedotamme työmaan etenemisestä työn edetessä. Erityisen 
meluavista töistä ja muista mahdollisista häiriöistä tiedotamme aina erikseen 
mahdollisimman hyvissä ajoin etukäteen. Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa. 
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Terveisin, 

 

Äänekosken Kaupunki 

Janne Räihä, projekti-insinööri 

p. 040 670 4730 

janne.raiha@aanekoski.fi 

Äänekosken Kaupunki 

Juha Mäkelä, vastaava mestari 

+358 (0)40 840 3145 

juha.makela@aanekoski.fi 

 

 

PH-Rakennuttajapalvelu Oy 

Mikko Honkanen, rakennustöiden valvoja 

mikko.honkanen@phrak.fi 
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